滨州医学院人事处

滨医人字〔2015〕59号

关于做好院（系）
2016年度目标管理考核工作的通知

各部门、单位、院（系）：

为了做好院（系）2016年度目标管理考核工作，根据《滨州医学院院（系）目标管理考核办法》（滨医行发〔2014〕18号）规定，现将有关问题通知如下:

一、考核目的

全面落实校、院（系）两级管理体制；检验责任目标与院（系）实际工作匹配情况；确保院（系）办学主体地位，增强院（系）办学活力，提高学校的整体管理水平、办学质量和办学效益。
二、考核内容

依据学校与院（系）签订的2016年度工作目标责任书,考核院(系)目标任务落实及完成情况。对院（系）教学、科研工作总量以及能反映院（系）办学质量、办学水平及办学效益的教学工作、学科建设、科研工作、人事工作、学生工作、财务与资产管理等6个方面工作中的标志性指标以定量方式进行考核，确定考核等级。标志性指标数据统计时间截止到2016年12月31日。
三、考核程序及时间安排

（一）12月28日前，院（系）自查自评。各院（系）根据2016年度工作开展情况，对照与学校签订的目标责任书，分别对10个方面任务完成情况进行自评，并提供反映院（系）办学质量、办学水平及办学效益标志性指标的相关自评材料。自评材料报送目标管理考核领导小组办公室，各类目标完成情况及支撑材料分别报送至相关职能部门。
（二）1月3日前，部门考核。目标任务完成情况由各职能部门负责考核，职能部门提出单项考核等级建议。其中教学工作目标由教务处负责考核；学科建设目标由研究生处负责考核；科研工作目标由科研处负责考核；人才人事工作目标由人事处负责考核；学生工作目标由学生工作处、研究生处、校团委负责考核；财务与资产管理目标由财务处、资产管理处负责考核。各职能部门完成对本部门负责目标任务完成情况的考核后，将考核结果以书面形式交人事处，并根据学校整体建设规划和发展总目标，以及考核过程中遇到的情况着手制定2017年目标任务。

（三）1月6日前后，领导小组考评。目标管理考核领导小组完成对各院（系）的考核并形成初步意见。

四、相关要求

（一）各院（系）要提高认识，高度重视考核工作，认真梳理本年度工作情况，做好自评和资料准备工作，按时上报自评材料，积极配合考核领导小组和相关职能部门开展考核工作，把考核作为推动工作的动力，保证各项目标任务的有效落实。
（二）各院（系）要认真进行自评，严格按照院（系）2016年度目标管理考核指标分条目逐项进行自评。支撑材料要实事求是，内容简明扼要、重点突出，整理资料做到目录清晰、资料完备。
（三）相关职能部门要高度重视，坚持原则，严格按照签订的2016年度工作目标责任书中确定的标志性指标进行考核，不得擅自降低标准，要严肃考核纪律，严格考核程序，按照实事求是，有利于促进工作，有利于调动积极性，奖优罚劣的原则进行考核,对院（系）年度目标任务完成情况作出客观、公正地评价。

滨州医学院人事处

                             2016年12月25日

2